
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

ZDW.N4.361.62.2021                                                                           Bydgoszcz, dnia 08.12.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dot. postępowania:  

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy oraz podległych jednostek terenowych  

od dnia 03.01.2022 r. do dnia 31.12.2023 r.” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

 

00-940 Warszawa 
 

 cena oferty: 336 758,90 zł brutto 

możliwość elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych - TAK 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 60 pkt, możliwość 

elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych – TAK – 40 pkt. Wybrana oferta  

nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

Możliwość 

elektronicznego 

monitorowania 

przesyłek 

rejestrowanych 

TAK/NIE  

waga 40 % 

Razem 

1 

 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

NIP 5250007313 

(336 758,90 : 336 758,90)  

x 60 pkt =  60 pkt 
6 = 40 pkt 100 pkt 

 

 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 



 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

___________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agata Walenczykowska  

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 744 e-mail: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

